徵求「銀髮智慧長照及科技服務創新模式開發計畫」產學合作廠商

公告日期：109 年 3 月 5 日

一、 主旨：

本院公開徵求「銀髮智慧長照及科技服務創新模式開發計畫」產學合作廠

商。

二、 說明：

徵求有意願與本院合作執行「銀髮智慧長照及科技服務創新模式開發計畫」

系統發展整合之廠商。

三、 計畫簡介：

「銀髮智慧長照及科技服務創新模式開發計畫」(以下簡稱本計畫) 鏈結長

照 2.0 每個環節的 ICT 技術及產業，以智慧化科技導入照護模式，打造照護新契

機。本計畫尋找現有產業參與執行，善用台灣資通訊科技的優勢，將台灣現有之

ICT、物聯網產業帶進長照，並連結產業界、研究機構及醫院、照護機構等的合

作，落實並加強產業面的開發與應用。

本案將徵求運用智慧科技協助相關長照應用之跨專業廠商，並與本計畫之平

台串接，共同合作規劃創新服務平台。

四、 廠商資格：

須具備下列條件者

1. 依法登記且無違法紀錄。

2. 具有長照產業相關技術開發經驗與能力者為佳。

3. 具有長照服務相關通路者為佳。

4. 願意投入長照研究領域者為佳。

五、 報名方式：

符合上述資格且有意願者請填妥「合作研發企劃書」(格式如附件二)之相關

資料〔內含公司簡介及可闡明上述條件之資料〕，並標明廠商名稱和地址、聯絡

人電話與電子郵件等資料，於民國 109 年 3 月 19 日(星期四)前以郵寄正本並

搭配傳真或電子郵件方式，送達國家衛生研究院技轉及育成中心劉軍呈先生收

（地址：「苗栗縣 350 竹南鎮科研路 35 號行政大樓 3樓技轉及育成中心」，

TEL:(037)206166#33203，FAX: (037)583-667，E-mail：jcliu@nhri.edu.tw）。

本院將進行廠商之資格審查，於收件截止日後五個工作日內以電子郵件通知符合

資格之廠商。

tel:(037)206166#33203